
KARLOVARSKÉ
RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 12/2023 • ROČNÍK XXIV • VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

01 VÁNOCE V KARLOVÝCH VARECH
Nejkrásnější svátky v roce u světoznámých pramenů. 

Takové Vánoce zažijete pouze v Karlových Varech. Přijďte 
si užít tu neopakovatelnou atmosféru na městské vánoční 

trhy na Mlýnské kolonádě, od 2. do 26. prosince.

III 
LU

íit

program naleznete na vnitřní dvoustraně vydání.
Více se dočtete na stranách 5 a 6,

07

C
O

O

07 CENA MĚSTA A ČESTNÉ OBČANSTVÍ 18 ADVENT S KARLOVY VARY REGION CARD
Kdo se v roce 2024 stane čestným občanem 
města a kdo získá Cenu města Karlovy Vary? 
I vy můžete nominovat výjimečné osobnosti, 
které by si nejvyšší městská ocenění zasloužily.

Relaxaci, odpočinek, zábavu i poznání - to vše 
přináší turistická karta každý den a po celý 
rok. Prožijte adventní čas s Karlovy Vary Region 
Card v některém z více než 90 atraktivních míst
regionu.

08 SADY KARLA IV. ČEKÁ REVITALIZACE
V parku v blízkosti Císařských lázní, jehož 
součástí je pískovcová socha Karla IV., bude vy
tvořena nová cestní síť, vysázena zeleň, přibude 
mobiliář, nové osvětlení a atraktivním prvkem 
bude nová autobusová zastávka se zelenou 
střechou.

22 SEDM DEKÁD GALERIE UMĚNÍ KARLOVY 
VARY
Karlovarská galerie umění je nejstarším a nej
větším muzeem umění v karlovarském regionu, 
jen v prostorách hlavní budovy se prozatím 
uskutečnilo téměř sedm stovek výstav, které 
navštívilo více než dva miliony hostů.

13 DOPRAVNÍ PODNIK SE CHYSTÁ NA REGIO-
NÁLNÍ DOPRAVU 24 KARLOVARSKÝ HLAS ČEKÁ VELKÉ FINÁLE
Karlovarský kraj zvolil pro zadání dopravní 
obslužnosti svého území od roku 2024 nový 
model, na většině území kraje bude dopravu 
zajišťovat Dopravní podnik Karlovy Vary.

Kdo se stane Karlovarským hlasem pro rok 
2023? Odpověď přinese prosincové finále 46. 
ročníku pěvecké soutěže, do níž se přihlásilo 
dvaatřicet zpěvaček a zpěváků z celé republiky.


